
UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
18.4.2016

KogSyS-IA-B: Intelligente
Agenten (V)

Wirtschaftsfranzösisch IV :
Entraînement à la rédaction de
textes scientifiques

Spanisch: Spanisch A1 (Für
Hörer aller Fakultäten)

KogSys-Col: Kolloquium
Kognitive Systeme

Di
19.4.2016

English: Preparing for B2 (4
SWS)

English: Preparing for C1 (Teil
1)

Monday Afternoon Club

Mi
20.4.2016

KogSyS-IA-B: Intelligente
Agenten (Ü)

KInf-MobAss-M: Mobile
Assistenzsysteme

reserviert für ASV und/oder
FSE

reserviert für ASV und/oder
FSE

Veranstaltung des Lehrstuhls
SWT

Do
21.4.2016

KInf-BuS-M: Bild- und
Sprachverarbeitung

SEDA-Sem-M: Hauptseminar
zur Systementwicklung

SEDA-Sem-B:
Bachelor-Seminar zu
Systementwicklung und
Datenbankanwendung

IIS-EAM-B: Enterprise
Architecture Management

SWT-FSE-B: Foundations of
Software Engineering- Gruppe
2

SWT-FSE-B: Foundations of
Software Engineering

SEDA-WI-Proj-B:
Wirtschaftsinformatik-Projekt
zur Systementwicklung

Fr
22.4.2016

GdI-CaS-M: Theorie verteilter
Systeme

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.4.2016 bis 24.4.2016

Einzeltermine vom 18.4.2016 bis 24.4.2016

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 19:23:50


