## UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.4.2016	Di 19.4.2016	Mi 20.4.2016	Do 21.4.2016	Fr 22.4.2016
08:00				KInf-BuS-M: Bild- und Sprachverarbeitung	
09:00					
10:00	KogSyS-IA-B: Intelligente Agenten (V)	English: Preparing for B2 (4 SWS)	KogSyS-IA-B: Intelligente Agenten (Ü)	SEDA-Sem-M: Hauptseminar zur Systementwicklung	GdI-CaS-M: Theorie verteilter Systeme
11:00				SEDA-Sem-B: Bachelor-Seminar zu Systementwicklung und Datenbankanwendung	
12:00	Wirtschaftsfranzösisch IV : Entraînement à la rédaction de	English: Preparing for C1 (Teil 1)	KInf-MobAss-M: Mobile Assistenzsysteme	IIS-EAM-B: Enterprise Architecture Management	
13:00	textes scientifiques				
14:00	Spanisch: Spanisch A1 (Für Hörer aller Fakultäten)		reserviert für ASV und/oder FSE	SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering- Gruppe 2	
15:00				SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering	
16:00	KogSys-Col: Kolloquium Kognitive Systeme	Monday Afternoon Club	reserviert für ASV und/oder FSE	SEDA-WI-Proj-B: Wirtschaftsinformatik-Projekt	
17:00			Veranstaltung des Lehrstuhls SWT	zur Systementwicklung	